АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 20.05.2020 № 51-р

    Городской округ Химки

О создании комиссии по вопросам инвентаризации земельных участков,

предоставленных на праве аренды и расположенных на территории

городского округа Химки Московской области, на предмет их  неосвоения

и (или) нецелевого использования

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

рационального использования земель на территории городского округа

Химки Московской области, на основании Устава городского округа

Химки Московской области:

 1. Создать комиссию по вопросам инвентаризации земельных

участков, предоставленных на праве аренды и расположенных на

территории городского округа Химки Московской области, на предмет их

неосвоения и (или) нецелевого использования  (далее – комиссия)

и утвердить ее состав (приложение).

 2.   Заседания комиссии проводить еженедельно.

 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Химки Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Магомедова Т.М.

Глава городского округа           Д.В. Волошин